

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2024/336858

Žádost ze dne 10. 8. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o informace k rekvalifikačnímu kurzu mediátor/mediátorka

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě (dále jen „úřad práce“) obdržel dne 10. 8. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte v anonymizované podobě:

- 1. Znění žádostí – odůvodnění/motivace všech žadatelů, kteří byli následně komisí ÚP doporučeni na kurz mediátor/mediátorka*
- 2. Veškerá odůvodnění rozhodnutí komisí ÚP, které obsahují souhlasné stanovisko (tj. doporučení) pro daného žadatele pro tento druh kurzu. Tedy o taková rozhodnutí, která přihlášku žadatele schválila.*

Na výzvu k upřesnění Vaší žádosti, která Vám byla zaslána z ÚP ČR KrP v Olomouci a v Praze Vám zasíláme požadované za období od r. 2019 dosud. Za uvedené období byla komisí schválena rekvalifikace mediátor/mediátorka v jednom případě. Požadované informace Vám posíláme v anonymizované podobě v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem